
                                                  

                                                        Zarządzenie Nr 87/2022
                                                              Burmistrza Miasta Braniewa
                                                                       z dnia 18.05.2022r.

w sprawie  zmiany zarządzenia Nr 77/2009 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 5 czerwca 2009r.  
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Braniewa

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
( t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 530) oraz art. 77 ² ustawy z 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1320 z zm. ) zarządzam co następuje:

                                                                             § 1
W   Zarządzeniu  Nr  77/2009  Burmistrza  Miasta  Braniewa  z  dnia  5  czerwca  2009r.  w  sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Braniewa wprowadza się 
następujące zmiany:    

1. w Załączniku Nr 5 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Braniewa 
stanowiącego  Załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  77/2009  Burmistrza  Miasta  Braniewa 
z dnia  5 czerwca 2009r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Braniewa w § 2 dodaje się ust. 5 o brzmieniu:  „Kierownikowi i  Zastępcy 
Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego z tytułu czynności związanych z przyjęciem oświadczeń 
o  wstąpieniu  w  związek  małżeński  poza  siedzibą  Urzędu  Stanu  Cywilnego  przysługuje 
dodatek  specjalny.  Dodatek  wynosi  50  %  opłaty  dodatkowej  za  przyjęcie  oświadczeń 
o  wstąpieniu  w  związek  małżeński  poza  siedzibą  Urzędu  Stanu  Cywilnego  zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych. Podstawą wypłaty dodatku jest wniosek, 
który określa ilość przyjętych oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński poza siedzibą 
Urzędu w danym miesiącu.”

                                                         § 2                                                                     
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia podania go do wiadomości pracownikom.   

                                                                                                                      BURMISTRZ

                                                                                                                 /-/ Tomasz Sielicki


